Folio

34757

36288

35016

35044

34925

34777

36138

36051

34764

36135

36439

36122

34746

34826

35011

34690

36238

36098

36309

34719

34692

34974

34970

36620

34731

UNIVERSIDAD
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LISTA DE ACEPTADOS GENERAL

Nombre

TSU en Administracion - Capital Humano - 2 afios - Matutino

ANAYA JAIME SANDRA VERONICA
ANDRADE ROJAS ERENDIRA SARAHI
AVALOS RODRIGUEZ IRMA JUDITH
BECERRA ALVARADO CITLALLI LISETTE
CASTRO AGUILAR JOHANAN ALEJANDRA
DE LOS SANTOS SANCHEZ MARIA CELESTE
GUZMAN MONTOYA ALAN ISRAEL
HERRADA HERRADA GABRIEL ANTONIO
IBRRA AVILA DANNA PAOLA

LOPEZ AGUINAGA CITLALLI

LOPEZ MEDINA DANITZA ISABEL

MACIAS MARTIN DEL CAMPO KELLY NICOLE
MENDOZA DELGADO ALONDRA MARISOL
MURNOZ RAMOS OSCAR MAURICIO
ORNELAS MEDINA ISIS YAMILE

RAMIREZ MARES JENNIFER JACQUELINE
REYES PADILLA YARENTZI FERNANDA
RODRIGUEZ HERNANDEZ JESSICA JAZMIN
SALAS MARTINEZ ALEXIS

TABARES ESPARZA INGRID LILIANA

TAPIA PONCE MARISOL

TIRADO GARZA JESSICA GUADALUPE

VAZQUEZ GARCIA MAYULI KETZALI

TSU en Administracion - Capital Humano - 3 afios - Vespertino

DE LA ROSA GALAVIZ HALIA JOANA

PADILLA SANTOYO JESSICAVIANEY




36517

36189

34763

35048

34740

36093

36541

34581

36693

34588

34651

36124

34650

34839

34859

36121

34768

35007

34906

34845

36090

34699

36268

34796

36314

36101

34852

34605

34871

36096

34658

TSU en Administracion - Formulacion y Evaluacion de Proyectos - 2 afios - Matutino

CARDONA DELGADO ARELY PAOLA
GARCIA GARCIA ARELY

GONZALEZ MONTANTES SHAIEL VICTORIA
LOPEZ CHAVEZ JAZMIMN

LOPEZ ALVAREZ LAURA DENISSE
MAURICIO PARRA JESUS

MEJIA LOPEZ EDUARDO RAFAEL

TSU en Contaduria - Contaduria - 2 afios - Matutino

CAMPOS ORTIZ JESUS

CARRILLO ROMO DIEGO

CASTILLO GARCIA JEHIELI JANETH
COLLAZO OSORIO DAYANI LISANDRA

DE L ROSA HERRERA ISIS MOELY

FLORES ALBA LOURDES ALEJANDRA
GALIMDO GUERRERO FABIOLA

GARCIA MORIEGA CRISTHIAN

GUTIERREZ AGUAYO KARLA DAMARIS
LOPEZ SAMCHEZ LEOMARDO

LOPEZ VASQUEZ JACQUELINE
MALDONADO ORDAZ GABRIELA MICHELLE
PARAMO PARRA PEDRO ABRAHAM

PINA CRUZ ALONDRA

REYES ANDRADE VERONICA ALEJNDRA
REYES HERNANDEZ IMANOL

RIVERA MURO CITLALLI MONTSERRAT
RODRIGUEZ MACIAS BRYAM

SANCHEZ GUEVARA MIZTLI JUKAR!I
SANCHEZ RODRIGUEZ AMERICA VANESSA

SAUCEDO RODRIGUEZ LUIS DIEGO

URZUA MENCHACA MIGUEL ALEJANDRO
VALADEZ MAGALLANES KAROL NATYELI

VITAL MOMROY CINTHYA ALEJANDRA



36108

34828

36251

34646

34864

34701

36241

36692

34876

36115

36372

36236

36411

34538

36223

34553

34744

34813

34693

TSU en Energias Renovables - Energia Solar - 2 afios - Matutino

36510

36228

34787

34833

34707

36355

36244

34870

34722

34524

34751

34891

TSU en Contaduria - Contaduria - 3 afios - Vespertino

LOPEZ OJEDA VANESSA DELIBET

RUIZ GARCIA BRYAN FERNANDO

TSU en Desarrollo de Negocios - Mercadotecnia - 2 afios - Matutino

ARIAS JEREMI ISRAEL

CAMPOS MARTINEZ XIMENA MARLENE
DELGADILLO TORRES DIANA VANESSA
FRAUSTO GALLEGOS SHERLYN ALEJANDRA
GARCIA LUCERO MARIA JOSE

GARCIA GONZALEZ GABRIEL

GONZALEZ LUEVANO ARIADNA MONSERRAT
GUADARRAMA RIVAS 1SAAC

LUEVANO MACHUCA DAVID EMMANUEL
MACIAS GUTIERREZ RODRIGO ANDRES
MENA BRISENO LESLIE JOVANA
MONTALVO ROMO ANGEL OMAR

RAMIREZ BERMUDES ALEJANDRA

REYES COLLAZO PAULINA LIZETH

SANCHEZ HERMANDEZ JAZMIN BERENICE

VALDIVIA LOPEZ VALERIA

VARELA PORTILLA ALEXA

TREJO LUEVANO ALEJANDRO

TSU en Logistica - Cadena de Suministros - 2 afios - Matutino

AGUILAR ARIAS KARLA VANESSA
AVILA TORRES MIGIEL DE JESUS
AVILA MACIAS MARISOL

BRIONES DELGADO VALERIA
CORNEJO VERDIN ANDREA

DIAZ RANGEL AILIN LOREDANA
GARCIA NUNEZ PERLA

JIMENEZ LOPEZ ANDREA DAHIANA
LIMON CERVANTES VANESSA JUDITH
LOPEZ MEJIA DESIRED CAROLINA

LOPEZ VALDEZ DANIELA ALEJANDRA



34834 MARTINEZ LIRA ALEJANMDRA

34253 PENA SOLEDAD SHALOM ELIENAI
34875 PEREZ CALZADA ANDREA CAROLINA
34509 RAMIREZ GARCIA BRENDA JOCELYN
36144 RIVERA SUAREZ CESAR IVAN

34697 SALAS TAYAHUA MARIA GUADALUPE
36247 SERRANO MARTINEZ ARELY

36312 TORRES LOPEZ PAOLA MONSERRAT
36095 TRONCOSO AZPEITIA ITZEL JOCELYN
34752 VARGAS DURON ROXANA ELIZABETH
36388 VELASCO VARGAS DULCE VALERIA

TSU en Logistica - Cadena de Suministros - 2 afios - Vespertino

35010 CAMACHO HERNANDEZ JONATHAN LEONARDO

TSU en Mantenimiento - Industrial - 2 afios - Matutino

34842 AGUILERA ESPINOZA LUIS ALBERTO
34814 AZPEITIA ROSALES BRANDON EMMANUEL
36219 CARDOMNA MARTIINEZ JO5SE EMMANUEL
34590 CHIQUITO TORRES ROBERTO

34769 DIAZ ESTRADA NAZARETH

36123 EMMANUEL HERNANDEZ SAUL

35008 LARAVALADEZ MONTSERRAT VIVIANA
34795 MARTINEZ GUEVARA JOSE CARLOS
36094 MOTA HERRERA RODRIGO

36528 ROMAN MARTINEZ GABRIELA PAOLA
34737 TRUJILLO ALONSO ERIC FRANCISCO
34543 VEGA MARMOLEJO KARIM ECLISERIO

TSU en Mantenimiento - Industrial - 2 afios 4 meses - Vespertino

34756 FRANCO DAVILA BRENDA MICHEL

TSU en Mecatronica - Automatizacion - 2 afios - Matutino

36078 AVELAR 50TO JESUS SAID

34663 DELGADO GOMZALEZ PAOLA AZUCENA
36041 ESPINOZA JIMENEZ ANGEL FERNANDO
345931 ESTRADA MARTINEZ LUIS ANTONIO
34801 FARNCO JIMENEZ EDUARDO SEBASTIAN

34855 FLORES HERNANDEZ PAOLA DEL CARMEN



36048

34857

34608

34648

34798

36089

35043

34555

34733

34781

34730

34720

34904

36402

34823

34878

34897

35004

35002

34816

34772

35021

36084

36237

36091

34797

34754

34976

34979

34695

36218

36072

HERRERA GONZALEZ DANIEL YAHIR
IBARRA LOPEZ ALFONSO

JIMENEZ SANDOVAL MARIO EDUARDOC
MAGALLANES GRIJALVA ARTURO
MORALES RODRIGUEZ ANGELICA VALERIA
OLMOS PEREZ CARLOS EMILIANO
OROPEZA ERICK GAEL

ORTIZ ALCALA ANDREA

REYES SAMCHEZ BRAYAN

ROJAS CRUZ MILTON DE JESUS

SANCHEZ LOERA JESUS EDUARDO
SANCHEZ SANTIBANEZ EMANUEL GERARDO
TORRES SALAZAR ALEXANDER

VALLE HENAMDEZ SAMUEL

VIRGEMN RAMIREZ JOEL

X TORRES JOSE ISAAC

TSU en Mecatrdnica - Sistemas de Manufactura Flexible - 2 afios - Matutino

ANDRADE TRISTAN ISIS CAROLINA

DE SANTOS GONZALEZ MAYRA VANESSA
GALLEGOS VEGA SHERLYN AITANA
GOMEZ LOPEZ HUGO OMAR

LARES RAMIREZ SAUL

MOTA HERRERA ROGELIO

PEREZ GARCIA EVELYN ITZEL

REYES PADILLA DIEGO ALEDJANDRO

ROMO CHAVEZ ANGEL DAMIAN

TSU en Mecatrénica - Sistemas de Manufactura Flexible - 2 afios 4 meses - Vespertino

ALCOCER RAMIREZ JOSE
GOMEZ LOPEZ LIZETTE JACQUELINE

JARA RAMIREZ MARIA JOSE

TSU en Paramédico - Paramédico - 2 afios - Matutino

ALVAREZ LOPEZ NANCY LIZBETH
ALVAREZ REYES DARIANA
BALLESTEROS SANCHEZ FERNANDA

CABRAL CAERERA WENDY SARAY



36221 CAPETILLO DELGADO AURORA

36164 CARDOMA LARA JIMENA

36039 CUELLAR LIMOM ARLETH

34863 CUEVAS CID FATIMA SALOME

36572 DE LA CRUZ CORTES DIANA LAURA

34582 DOMINGUEZ VELOZ VALERIA

34659 GONZALEZ MORALES AARON OSWALDO
36088 IBARRA GRIMS EVELYN AEJANDRA

34726 MACIAS GARCIA YAHIR DE JESUS

36053 MARTINEZ VELASCO ALEJANDRA ELIZABETH
36067 MILLAM PEREZ BRANDON VALENTE

36181 MONTELOMGO SALAS ELIZABETH JOCELYN
36465 OCHOA RODRIGUEZ SANTIAGO DE JESUS
34786 O50RIO PADILLA IZCHEL

34753 PERALTA GONGORA ANA GISELE

36476 PEREZ DIAZ BREYSA LIZETH

36568 PEREZ DEGDO ERIKA JANETH

34723 RAMIREZ GUERRERC MIRIAM ALEJANDRA
36462 RAMIREZ MARTINEZ LIZBETH GUADALUPE
36376 RAMOS PADILLA SARAHI PRISCILA

36185 RANGEL GOMZALEZ JOSE EMMANUEL
34584 SAUCEDO NAVA OSCAR ALEJANDRO
36182 SEGURA RODRIGUEZ SOFIA FERNANDA
36216 TORRES SANCHEZ JOSE DE JESUS

TSU en Paramédico - Paramédico - 2 afios 4 meses - Vespertino

34578 CARREON VENTURA CITLALLI GUADALUPE
36303 GARCIA LOPEZ JAIROD ISAAC

34589 LEGUIZAMO AVENDANO OSCAR MOYSES
34580 PINA ANDRADE BRYAN

36243 SOLIS CRUZ ELIZABETH

34655 AGUIRRE MARTIMEZ ALAN GERARDO
34841 CRUZ TAVAREZ BRANDOMN ALEJAMNDRO
36191 DAVILA ZERMENO JESSICA ARLETTE
36658 DELGADILLO MORALES JOAMMA MELISSA

34742 ESCALERA PRIETO MIGUEL ANGEL



34582 MATA MENDEZ KEVIN MICHEL

36265 PEREZ ESPARZA GLORIA ESTEFAMIA
34790 RIOS PLASCENCIA OMAR GAEL

34602 RUVALCABA LOPEZ SAUL ALEJANDRO
34966 SANTOS MORALES ROBERTO MIGUEL
36200 SORIA DELGADO JATHZIRIITZEL
36207 ESPINOZA PACHECO FATIMAYAMILET

TSU en Tecnologias de la Informacion - Desarrollo de Software Multiplataforma - 2 afios - Matutino

34964 ARAMBULA ALVRADO JOSE PABLO

35001 CARRANZA VILLANUEVA JORGE ALBERTO
34860 CARREON CARDONA JOSE RODRIGO
36074 CARRILLO ALVARADO VANESSA WENDOLYNE
36746 CARRILLO MARTINEZ JOHANY

34599 DAVALOS RODRIGUEZ JESUS ALBERTO
36100 ELIZALDE MARIA GUADALUPE

36073 ESPARZA LOPEZ JOSE ALVARO

36452 ESPARZA GOMEZ BRAULIO

36049 ESTRADA SALAS MARTIN EDUARDO
34571 FAJARDO QUINTERO KRYSTA ARENI
34743 GARCIA TAVARES MARCO

36258 GOMEZ VAZQUEZ EMILIANO

36226 GUTIERREZ MARTINEZ MAURO ZOEL
36539 LOPEZ ELIAS DIEGO EMMANUEL

36299 MANRIQUEZ HERNANDEZ NUBIA MARIA
35051 MARMOLEJO GARCIA KIMBERLY GUADALUPE
36450 MARQUEZ VILLEGAS DONOVAN EMILIO
36119 MARTINEZ DE LOERA DIEGO ARMANDO
36104 MORALES FLORES ERIKA ANAYS

36152 MORALES RUVALCABA JESUS EMMANUEL
36177 MURILLO JUAREZ YESSICA YADIRA

34591 NURNEZ HERNANDEZ ANGEL ISSAC

36057 PERALTA DIAZ AMILCAR HABID

36283 PEREZ ZERMENO CHRISTOPHER

36208 POBLANO GONZALEZ JESUS EDUARDO

34799 RODRIGUEZ ALBA BRYAN SAUL



36104 MORALES FLORES ERIKA ANAYS

36152 MORALES RUVALCABA JESUS EMMANUEL
36177 MURILLO JUAREZ YESSICA YADIRA
34591 NURNEZ HERNANDEZ ANGEL ISSAC

36057 PERALTA DIAZ AMILCAR HABID

36283 PEREZ ZERMENO CHRISTOPHER

36208 POBLANO GONZALEZ JESUS EDUARDO
34799 RODRIGUEZ ALBA BRYAN SAUL

36589 RODRIGUEZ FRAGOSO OMAR

34935 ROMO MARTINEZ MARTIN ALFONSO
36112 RUIZ MORALES BRANDON

36293 SALAS GONZALEZ ELOY GUADALUPE
34594 SANCHEZ GONZALEZ CHRISTOPHER ANTONIO
34739 SILVA SABAS LENIN GERARDO

34960 VALDIVIA REYES DORA ITZEL

36114 ZAVALA SAUCEDO IAN ABEL

34812 ZERMERNO GUZMAN ALVARO JESUS

TSU en Tecnologias de la Informacion - Desarrollo de Software Multiplataforma - 3 afios - Vespertino

34681 JIMENEZ ROMO DIEGO ALEJANDRO
34793 PAULING CORTES MIRIAM JANETH
35027 SAUCEDO CAMACHO LIZBETH

TSU en Tecnologias de la Informacion - Infraestructura de Redes Digitales - 2 afios - Matutino

36337 ALBA ZERMENO JUAN CARLOS

36525 ESQUIVEL LARA CARLA VANESA

36136 HURTADO BRISENO HECTOR ADAN

34724 MEZA HERNANDEZ DANIA LIZETH

34921 MOMNREAL RAMIREZ LEONARDO FRANCISCO
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